
ZARZĄDZENIE NR 50/2026 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2026 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483, z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z poźn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr XIX/142/2025 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2026 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17FB221E-A1B3-40FD-BA66-3F209364629A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 50/2026 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

Plan dochodów budzetowych Miasta Sławno na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 259 200,00 7 842,00 2 267 042,00 
 70095  Pozostała działalność 10 000,00 7 842,00 17 842,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 7 842,00 7 842,00 

750   Administracja publiczna 332 427,00 17 553,95 349 980,95 
 75011  Urzędy wojewódzkie 243 310,00 17 553,95 260 863,95 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

243 240,00 17 553,95 260 793,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 420,23 229,48 649,71 

 75495  Pozostała działalność 420,23 229,48 649,71 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

420,23 229,48 649,71 

852   Pomoc społeczna 3 346 049,36 7 308,00 3 353 357,36 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 497 057,45 7 308,00 504 365,45 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 544,00 7 308,00 50 852,00 

855   Rodzina 6 267 342,03 18 201,00 6 285 543,03 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 18 201,00 18 201,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 18 201,00 18 201,00 

Razem: 86 573 769,90 51 134,43 86 624 904,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17FB221E-A1B3-40FD-BA66-3F209364629A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 50/2026 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 041 441,81 7 842,00 2 049 283,81 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 705 741,81 0,00 705 741,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -101,83 34 898,17 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 25,97 101,83 127,80 
 70095  Pozostała działalność 69 700,00 7 842,00 77 542,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 7 842,00 15 842,00 

750   Administracja publiczna 9 751 876,19 17 553,95 9 769 430,14 
 75011  Urzędy wojewódzkie 243 240,00 17 553,95 260 793,95 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 463,00 14 704,26 218 167,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 792,00 2 489,43 37 281,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 985,00 360,26 5 345,26 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 8 877 202,43 0,00 8 877 202,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 221 453,72 -2 010,39 5 219 443,33 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 177 408,88 2 010,39 179 419,27 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 46 920,23 229,48 47 149,71 

 75495  Pozostała działalność 38 920,23 229,48 39 149,71 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 359,40 196,26 555,66 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

60,83 33,22 94,05 

801   Oświata i wychowanie 36 328 461,68 0,00 36 328 461,68 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 110 627,16 0,00 110 627,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 1 339,00 32 139,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 66 437,16 -1 339,00 65 098,16 
852   Pomoc społeczna 9 648 781,36 7 308,00 9 656 089,36 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 815 626,45 7 308,00 2 822 934,45 
  3110 Świadczenia społeczne 83 000,00 7 308,00 90 308,00 

855   Rodzina 7 883 573,87 18 201,00 7 901 774,87 
 85504  Wspieranie rodziny 112 895,00 18 201,00 131 096,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 100,00 15 000,00 92 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 510,00 2 833,00 17 343,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 070,00 368,00 2 438,00 
Razem: 89 967 059,89 51 134,43 90 018 194,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17FB221E-A1B3-40FD-BA66-3F209364629A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 50/2026 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 243 240,00 17 553,95 260 793,95 
 75011  Urzędy wojewódzkie 243 240,00 17 553,95 260 793,95 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

243 240,00 17 553,95 260 793,95 

852   Pomoc społeczna 1 432 668,91 7 308,00 1 439 976,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 43 544,00 7 308,00 50 852,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

43 544,00 7 308,00 50 852,00 

Razem: 6 865 758,91 24 861,95 6 890 620,86 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17FB221E-A1B3-40FD-BA66-3F209364629A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 50/2026 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 243 240,00 17 553,95 260 793,95 
 75011  Urzędy wojewódzkie 243 240,00 17 553,95 260 793,95 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 463,00 14 704,26 218 167,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 792,00 2 489,43 37 281,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 985,00 360,26 5 345,26 

852   Pomoc społeczna 1 432 668,91 7 308,00 1 439 976,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 43 544,00 7 308,00 50 852,00 
  3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 7 308,00 50 308,00 

Razem: 6 865 758,91 24 861,95 6 890 620,86 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17FB221E-A1B3-40FD-BA66-3F209364629A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2026 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budzetowych Miasta Sławno na 2026 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


